
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 본예산 일반회계 기획감사실

  100,000원*23인

  13,500,000원

  1,000,000원

      8,000원*23인*30식

  2,000,000원

  180,000원*6담당*12월

  3,300,000원

  350,000원*12월

       10,000원*200부*3회

       3,000,000원*3회

  8,000원*1,000부

  1,000원*1,000부

부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획감사실 24,158,559 4,290,179 19,868,380

행정운영경비(기획감사실) 37,280 36,280 1,000

기본경비 37,280 36,280 1,000

기본경비 37,280 36,280 1,000

201 일반운영비 24,320 23,320 1,000

01 사무관리비 22,320 21,320 1,000

  ○일반수용비                16,800

    0기본사무용품                 2,300

    0사무기기 및 복사용품                13,500

    0기타수용비                 1,000

  ○급량비(기획감사실업무추진)
                5,520

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ○공공요금및 제세                 2,000

    0우편요금 등                 2,000

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

  ○관외여비(공통경비)                12,960

행정조직운영(기획감사실) 7,500 7,500 0

부서조직운영 7,500 7,500 0

인력운영경비 7,500 7,500 0

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기관운영업무추진비                 3,300

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200

지방행정 역량 강화 177,150 156,500 20,650

군정종합기획 및 평가 82,730 64,530 18,200

군정종합기획및 평가기능효율성강화 68,430 59,630 8,800

201 일반운영비 48,630 42,230 6,400

01 사무관리비 46,630 40,230 6,400

  ○일반수용비                40,750

    0주요인사방문 군정설명회자료 제작
                6,000

    0군정업무보고 PPT 자료 제작
                9,000

    0군정홍보 책자 제작                 8,000

    0군정홍보용 행정봉투 제작                 1,350

      ｏ행정봉투(大)                 1,000
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  500원*700부

       10,000원*70부*2회

  60,000원*250부

  70,000원*5인*2회

       70,000원*10인*1회

       8,000원*20인*8식

       8,000원*5인*80식

  1,000,000원*2회

  200,000원*5인*12월

      30,000원*20인*3회

  1,500,000원

  2,500,000원

  2,000,000원

  10,000원*50부*2회

  30,000원*60부

       3,000원*20부*10회

  3,000원*20부*20회

  5,000원*15부*4회

       70,000원*10인*2회

      8,000,000원*1회

부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ｏ행정봉투(小)                   350

    0정부합동평가 자료 책자 작성
                1,400

    0군정백서 제작                15,000

  ○운영수당                 1,400

    0자체평가위원회 참석수당                   700

    0정책실명제심사위원회 참석수당
                  700

  ○급량비                 4,480

    0급량비(연휴 및 비상근무자급식)
                1,280

    0급량비(기획업무추진급식)
                3,200

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ○군정설명회 행사 지원                 2,000

202 여비 13,800 11,400 2,400

01 국내여비 13,800 11,400 2,400

  ○여비(기획업무수행)                12,000

  ○여비(정부합동평가업무 추진)
                1,800

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

  ○대단위사업추진                 1,500

  ○주요투자사업등추진                 2,500

  ○주요행사추진                 2,000

발전지향적 의회관계 유지 14,300 4,900 9,400

201 일반운영비 6,300 4,900 1,400

01 사무관리비 6,300 4,900 1,400

  ○일반수용비                 4,900

    0의회 업무보고자료 제작                 1,000

    0행정사무감사자료 제작                 1,800

    0정례회, 임시회 자료 제작
                  600

    0행정간담회 자료 제작                 1,200

    0자치의정 도서구입                   300

  ○운영수당                 1,400

    0의정비 심의위원회 참석 수당
                1,400

207 연구개발비 8,000 0 8,000

01 연구용역비 8,000 0 8,000

  ○의정비 결정 주민의견 설문조사 용역
                8,000

가야문화 활성화 11,000 9,000 2,000
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      6,000,000원

      100,000원*10인

      4,000,000원

  100,000원*3인

  2,000,000원

  1,000,000원

  2,000,000원

  70,000원*5인*4회

  8,000원*3인*80식

  200,000원*3인*12월

  2,000,000원

      300,000원*2회

  200,000원*2인*12월

부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 가야문화 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

가야문화권 지역발전 11,000 9,000 2,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

02 공공운영비 6,000 0 6,000

  ○가야문화권 지역발전 시장군수협의회 분담금
                6,000

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○가야문화권 합동워크숍 참석 보상
                1,000

308 자치단체등이전 4,000 0 4,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,000 0 4,000

  ○가야문화권 시군공무원 친선체육대회 분담금
                4,000

규제개혁 운영 및 관리 83,420 82,970 450

규제개혁 운영 17,820 17,370 450

201 일반운영비 8,620 9,170 △550

01 사무관리비 8,620 9,170 △550

  ○일반수용비                 5,300

    0사무용품                   300

    0사무기기 및 복사용지                 2,000

    0기타 수용비                 1,000

    0평가 및 홍보자료 제작                 2,000

  ○규제개혁위원회 참석 수당                 1,400

  ○급량비(규제개혁담당)                 1,920

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○여비(규제개혁담당)                 7,200

303 포상금 2,000 1,000 1,000

01 포상금 2,000 1,000 1,000

  ○규제개선 공모전 시상금                 2,000

자치입법 역량강화 600 600 0

201 일반운영비 600 600 0

03 행사운영비 600 600 0

  ○건전한 법문화 확립을 위한 무료법률상담 행
    사                   600

소송업무지원 65,000 65,000 0

201 일반운영비 60,200 60,200 0

01 사무관리비 59,200 59,200 0

  ○고문변호사 수당                 4,800
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  4,400,000원*6건

  4,400,000원*6건

      400,000원*4건

  100,000원*10건

      200,000원*2인*12월

  20,000,000원

  200,000원*12월

       500,000원*18회

       70,000원*7인*4회

       70,000원*5인*2회

       70,000원*7인*10회

       70,000원*5인*3회

       70,000원*5인*2회

       8,000원*4인*80식

  8,000원*4인*90식

  200,000원*4인*12월

  200,000원*4인*12월

  4,000,000원

부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 규제개혁 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○소송사건 착수금 및 승소 사례금                52,800

    0행정소송                26,400

    0민사소송                26,400

  ○소송사건 현장검증료 및 감정료
                1,600

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○소송관련 인지대 및 송달료                 1,000

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

  ○여비(소송수행업무 추진)
                4,800

건전재정 운영 222,762 249,959 △27,197

효율적인 예산지원 222,762 249,959 △27,197

예산편성 및 관리 95,714 84,431 11,283

201 일반운영비 46,150 39,710 6,440

01 사무관리비 46,150 39,710 6,440

  ○일반수용비                31,400

    0예산서 및 부속서류 인쇄                20,000

    0예산작업실 운영 물품 구입                 2,400

    0예산서 유인용 전산소모품 구입
                9,000

  ○운영수당                 9,310

    0재정 투자심사위원회 참석 수당
                1,960

    0재정계획심의위원회 참석 수당
                  700

    0지방보조금심의위원회 참석 수당
                4,900

    0용역심의위원회 참석 수당
                1,050

    0재정공시심의위원회 참석 수당
                  700

  ○급량비                 5,440

    0급량비(예산업무추진급식)
                2,560

    0급량비(예산편성급식)                 2,880

202 여비 19,200 19,200 0

01 국내여비 19,200 19,200 0

  ○여비(예산업무수행)                 9,600

  ○여비(재정확충업무추진)                 9,600

203 업무추진비 7,000 7,000 0

03 시책추진업무추진비 7,000 7,000 0

  ○국․도비확보업무추진                 4,000
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  3,000,000원

  23,364,000원

  60,240원*200일

  10,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  5,000,000원*6회

  50,000,000원

  5,000,000원

  3,500,000,000원

  13,825,545,000원

  5,719,893,000원

부서: 기획감사실
정책: 건전재정 운영
단위: 효율적인 예산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지방재정확충업무추진                 3,000

308 자치단체등이전 23,364 18,521 4,843

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 23,364 18,521 4,843

  ○지방재정관리시스템 유지보수                23,364

기관공통운영경비 127,048 165,528 △38,480

101 인건비 12,048 15,528 △3,480

04 기간제근로자등보수 12,048 15,528 △3,480

  ○업무보조 인부임                12,048

201 일반운영비 60,000 80,000 △20,000

01 사무관리비 20,000 30,000 △10,000

  ○공통수용비                10,000

  ○공통관리 급량비                10,000

02 공공운영비 10,000 20,000 △10,000

  ○공통관리 공공요금 및 제세                10,000

03 행사운영비 30,000 30,000 0

  ○각종행사지원경비                30,000

202 여비 50,000 70,000 △20,000

01 국내여비 50,000 70,000 △20,000

  ○기관운영공통업무추진                50,000

301 일반보상금 5,000 0 5,000

09 행사실비보상금 5,000 0 5,000

  ○기관공통행사실비보상금                 5,000

예비비 23,045,438 3,335,083 19,710,355

예비비 23,045,438 3,335,083 19,710,355

예비비 23,045,438 3,335,083 19,710,355

801 예비비 23,045,438 3,335,083 19,710,355

01 일반예비비 3,500,000 2,635,083 864,917

  ○예비비             3,500,000

02 재해ㆍ재난목적예비비 13,825,545 700,000 13,125,545

  ○ 재해․재난 예비비            13,825,545

03 내부유보금 5,719,893 0 5,719,893

  ○내부요보금             5,719,893

청렴한 공직자상 확립 43,169 41,907 1,262

공직기강 및 공직윤리 확립 43,169 41,907 1,262

변화와 개혁의 생산적 감사활동 22,770 24,676 △1,906

201 일반운영비 7,360 9,466 △2,106

01 사무관리비 7,360 9,466 △2,106

  ○일반수용비                 4,800
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  20,000원*20종*6회

  400,000원*6회

       8,000원*4인*80식

  200,000원*4인*12월

      70,000원*4인*12월

      2,000,000원

  50,000원*6인

       50,000원*3인

       70,000원*5인*3회

       5,000,000원*1회

  5,000원*600개

  1,000,000원*2회

       1,000원*50인*10개기관

  1,500,000원

  7,349,000원

부서: 기획감사실
정책: 청렴한 공직자상 확립
단위: 공직기강 및 공직윤리 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0감사수감 물품구입                 2,400

    0감사운영비                 2,400

  ○급량비                 2,560

    0급량비(감사업무추진급식)
                2,560

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

  ○여비(감사업무수행)                 9,600

  ○여비(도,중앙 감사업무추진)
                3,360

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○감사활동 및 공직기강감찰업무추진
                2,000

303 포상금 450 250 200

01 포상금 450 250 200

  ○우수공무원 포상                   450

    0면 종합감사 우수공무원 포상                   300

    0고충민원처리 우수공무원 포상
                  150

새로운 여건에 부응하는 공직윤리확립 13,050 10,050 3,000

201 일반운영비 11,550 8,550 3,000

01 사무관리비 11,050 8,050 3,000

  ○운영수당                11,050

    0공직자윤리위원회회의수당
                1,050

    0청렴시책(청렴자가학습시스템등)
                5,000

    0청렴홍보물 제작                 3,000

    0청렴교육                 2,000

02 공공운영비 500 500 0

  ○공공요금 및 제세                   500

    0재산등록 금융조회 제공사실 통보
                  500

303 포상금 1,500 1,500 0

01 포상금 1,500 1,500 0

  ○부조리신고 포상금                 1,500

청백-e 시스템 7,349 7,181 168

308 자치단체등이전 7,349 0 7,349

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 7,349 0 7,349

  ○청백-e시스템 운영 지원                 7,349
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  100,000,000원

  50,000,000원

          2,500,000원*3회*10개사

  2,200,000원*5회

  1,100,000원*9회

  2,500,000원*12월

  2,178,000원*12월

       500,000원*8개사*12월

          15,000원*12종*3부*12월

          12,000원*12종*3부*12월

  15,000원*10종*12월

  500,000원*12월

  500,000원*10회

  300,000원*5회

  1,500,000원*5종

       180,000원*12개사*3권

  100,000원*12월

  25,000,000원

  8,000원*4인*80식

  135,000,000원

  250,000원*1개소*12월

      300,000원*1개소*12월

  200,000원*4인*12월

  100,000원*3인*12월

부서: 기획감사실
정책: 군정홍보 기능강화
단위: 군정시책 홍보행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군정홍보 기능강화 579,540 404,980 174,560

군정시책 홍보행정구현 579,540 404,980 174,560

언론매체 활용홍보 579,540 404,980 174,560

201 일반운영비 560,340 371,050 189,290

01 사무관리비 553,740 364,450 189,290

  ○일반수용비               416,180

    0군정공고료               100,000

    0방송매체활용 군정홍보                50,000

    0군정광고료(창간 및 시책)                95,900

      ｏ일간신문(중앙,지방)
               75,000

      ｏ주간신문                11,000

      ｏ통신사                 9,900

    0유선케이블 ID 광고료                30,000

    0보도자료 스크랩 수수료                26,136

    0통신사 유료ID 사용료(8개사)
               48,000

    0정기간행물 구독료                13,464

      ｏ일간신문(중앙지)
                6,480

      ｏ일간신문(지방지)
                5,184

      ｏ주․월간지                 1,800

    0군정사진 촬영편집                 6,000

    0군정 앨범 제작                 5,000

    0촬영기자재 소모품구입                 1,500

    0출판간행물 구입                 7,500

    0언론사 홍보자료 구입
                6,480

    0브리핑룸 운영관리                 1,200

    0군정뉴스 제작비                25,000

  ○급량비(공보업무추진)                 2,560

  ○포털사이트 브랜드 검색광고               135,000

02 공공운영비 6,600 6,600 0

  ○공공요금 및 제세                 3,000

    0LED 전광판 전기료                 3,000

  ○LED 전광판 시설 유지 보수
                3,600

202 여비 13,200 10,800 2,400

01 국내여비 13,200 10,800 2,400

  ○여비(공보업무수행)                 9,600

  ○여비(군정홍보업무추진)                 3,600
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  3,000,000원

  3,000,000원

  8,000원*3인*80식

  70,000원*4인*5회

  2,000,000원

  200,000원*3인*12월

  150,000원*3인*6월

  3,000,000원

  3,000,000원

  20,000원*250개

  1,500,000원*3회

  15,000,000원*1식

부서: 기획감사실
정책: 군정홍보 기능강화
단위: 군정시책 홍보행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

  ○군정업무홍보추진                 3,000

  ○군정주요행사추진                 3,000

미래전략적 추진 45,720 57,970 △12,250

미래전략 효율화 45,720 57,970 △12,250

미래전략 운영 21,220 17,070 4,150

201 일반운영비 5,320 1,470 3,850

01 사무관리비 3,320 1,470 1,850

  ○급량비(미래전략업무추진)                 1,920

  ○녹색성장위원회 참석수당                 1,400

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  ○미래전략사업 등 홍보행사                 2,000

202 여비 9,900 12,600 △2,700

01 국내여비 9,900 12,600 △2,700

  ○여비(미래전략업무수행)                 7,200

  ○여비(공모사업추진)                 2,700

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○미래전략 사업추진                 3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

09 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○미래전략사업 등 홍보 행사                 3,000

미래전략 사업 24,500 21,400 3,100

201 일반운영비 9,500 6,400 3,100

01 사무관리비 9,500 6,400 3,100

  ○미래전략사업 홍보물 제작                 5,000

  ○미래전략사업 ppt 제작                 4,500

207 연구개발비 15,000 15,000 0

01 연구용역비 15,000 15,000 0

  ○미래전략사업 연구용역비                15,000
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